
Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 
F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it 

 

 

Repertorio 176/2024 

Prot. n. 2825 del 13/06/2024 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240/210; 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del.29.10.2012 

e ss.mm. e ii; 

VISTO 
il D.R. 4130 del 30.12.2019 con cui è stato emanato il Regolamento per le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 

Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello 

sport universitario di Ateneo, nonché nelle Assemblee di Facoltà; 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Ingegneria dell'Informazione, Informatica e 

Statistica; 

 

VISTO 

 

 
VISTO 

il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e  

Gestionale Antonio Ruberti del 30/10/2019; 

 

il Decreto della Direttrice del Dipartimento, Rep. N 142/2024 Prot. n. 1955 del 

29/04/2024 e la relativa integrazione Rep. 143/2024 Prot. n. 1971 del 

20/04/2024, di indizione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze 

studentesche; 

 

 

VISTI i Regolamenti per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di 

CAD e CdS afferenti al Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e 

Gestionale Antonio Ruberti; 

 

 

VISTI 

 

i verbali della Commissione elettorale di accertamento dei risultati delle elezioni 

tenutesi il 30/05/2024; 

 

 
CONSIDERATO 

 

che i risultati delle elezioni sono stati pubblicati il 2 giugno sui siti dei Corsi di 

studio e sul sito del Dipartimento DIAG e che non sono pervenute istanze di 

ricorso nei tempi indicati; 

 



Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274140 
F (+39) 06 77274129 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it 

 

 

DECRETA 

la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti e delle studentesse per la durata di un triennio a 

partire dall’a.a. corrente per il Consiglio di Area Didattica di Ingegneria Informatica. 

 

Consiglio di Area Didattica di Ingegneria Informatica: 

● Daniele Compagnoni 

● Klaudia Fanali 

● Gabriele Farina 

● Alessandra Iula 

● Tommaso Leuratti 

● Patrizio Simone Onida 

● Gabriele Onorato 

● Andrea Petruzzi 

 

 

Roma, 13/06/2024 

 

         la Direttrice 

          prof.ssa Tiziana Catarci 

 

 

 

 

 

                                                                             


